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Marko Apel
Personalratsvorsitzender

Fakultät K
SZ, RaumA.EG.51

05341 875-52760
m.apel@ostfalia.de

FrankDziembowski

Fakultät B
SUD, RaumA 104

05826 988-61420
f.dziembowski@ostfa-

lia.de

Andrea Beinhorn
2. Stellvertretende
Personalratsvorsitzende

Bibliothek
SZ, Raum C.0.08

05341 875-18500
a.beinhorn@ostfalia.de

Olaf Essling
1.Stellvertretender
Personalratsvorsitzender
& Beamtenvertreter

Fakultät K
SZ, Raum B.EG.03

05341 875-51070
o.essling@ostfalia.de

Susann Flegel

Fakultät E
WF, RaumA 131

05331 939-42090
s.flegel@ostfalia.de

Caroline Haubold

Personalentwicklung
WF, Am Exer 3c, Raum 024

05331 939-10510
c.haubold@ostfalia.de

Mitglieder des Personalrats
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Christine Jahn

Fakultät S
WF, Am Exer 6, Raum 124

05331 939-37010
chr.jahn@ostfalia.de

Oliver Kahl
3. Stellvertretender
Personalratsvorsitzende &
Beamtenvertreter

Fakultät R
WF, Kubus, Raum KU09

05331 939-33310
o.kahl@ostfalia.de

Manuela Kriebel

Bibliothek
WOB, Siegfried-Ehlers-Str. 1
Gebäude E, Raum 029

05361 8922-18300
m.kriebel@ostfalia.de

Martin Krone

Fakultät I
WF, Am Exer 2, Raum 183

05331 939-31340
ma.krone@ostfalia.de

Thomas Loepke

Fakultät K
SZ, Raum B.EG.04

05341 875-52240
th.loepke@ostfalia.de

Ersatzmitglieder:

Hendrik Helms, SUD
Bianca Kindermann,WOB
Lutz Kursawe,WOB
Jeannette Schätzchen,WOB


